
                

Uchwała Nr 228/1506/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

     z dnia 23 lutego 2023 r.  
 
 

w sprawie przyznania nagród finansowych za uzyskanie wybitnych wyników sportowych 

oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej w roku 2022 

 

Na podstawie art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

1599, 2185), w związku z  § 4 ust. 1 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród  sportowych i wyróżnień Powiatu Stalowowolskiego dla 

osób fizycznych za uzyskanie wybitnych wyników sportowych oraz za szczególne osiągnięcia  

w działalności sportowej i szkoleniowej, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr III/17/2018 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród  sportowych i wyróżnień Powiatu 

Stalowowolskiego  dla osób fizycznych za uzyskanie wybitnych wyników sportowych oraz za szczególne 

osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

   § 1. 

1. Przyznaje się 3 nagrody finansowe po 4 000,00 zł każda, na łączną kwotę 12 000,00 zł (słownie: 

dwanaście tysięcy zł), w kategoriach określonych w § 2 ust.4 Regulaminu określającego szczegółowe 

zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród  sportowych i wyróżnień 

Powiatu Stalowowolskiego dla osób fizycznych za uzyskanie wybitnych wyników sportowych oraz 

za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 roku  w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

nagród sportowych i wyróżnień Powiatu Stalowowolskiego  dla osób fizycznych za uzyskanie 

wybitnych wyników sportowych oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej  

i szkoleniowej, następującym osobom: 

 

 SPORTOWIEC ROKU – ARTUR BRZOZOWSKI     
 TRENER ROKU – KRZYSZTOF MOMOT 
 ANIMATOR SPORTU – MARIUSZ MIKUŁA 

 
2. Przyznaje się nagrodę specjalną, w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy zł) –  za wybitne 

osiągniecia sportowe oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej PANU JERZEMU 

SZAMBELANOWI 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


